mīcīlas nō sacras. sed sacerdotibus relicas: et. ppter
vilitatē incustoditas. vel dic domūculū q. est iuxta ecclē-
sia in qua sacerdos morat: quas vocam' canonicas. vel
illa in q. sacra vasa reponunt. t. dic tunc incustoditas: qr
tunc nō erat ibi custos. et sic ponit in pro nō. vel etiā in p.

valde. vt. s. de li-
be. t. posthu. l. gal-
lus. h. ille. cl. t. ter-
tiū q. si sacrilegiū
de quo tractat. C.
eo. l. i. ii. iii. t. iii.
m **C** Sacru. als
factū. et tunc versu
vel quasi.

n **C** Sacrilegiū. s.

ven vel quasi.

o **C** Consideran-
dū. vt. sic capitū
vel eōordi. p. a. im-
ponat. vel dic vt
sic major vel me-
dioris pena im-
ponatur.

p **C** Editū. i. q
edes tuētur. sic in
lī. de tute. h. i.

q **C** Nō admitte
re. vt. l. p. h. in fi.

r **C** Infen' scri-
bit. idē labeo de q.
h. proti. h. dixi.

s **C** Facē. s. q. q.
vt. si q. t. iō ma-
le staret h. h. q. sic
h. diceret. h. l. lege.
h. i. q. q. ibi dixi.

t **C** Iē. h. i. peculat'.
Sol. vt ibi.

u **C** Qui pecuni-
am. publicam.

v **C** Trajiciēdā.
id est q. traiji de-
bebatur.

x **C** Suscepit. scilicet in suo usus.

y **C** Quilibet. custos pecunie publice.

z **C** Non comittit. vt. s. h. labeo. sed lege de residuis
teneat. vt. s. e. l. i. q. t. i. h. lege. t. h. sed et qui.

a **C** Qui iussu. i. sine iussu. b **C** Fecerit. s. alicui.
b **C** Aliq. subaudi destinatā. c. sic ad p. cedēria respicit.
et q. subiicit hac lege. s. de residuis. vt. dixim'. s. h. i. s.
d **C** Labeo. coltrue: labeo ait non esse actio- (item) tē,
nem residui pecunie cum eo. tē. Accursius.

c **C** Um eo. als. h. cum eo. t als. lex labeo.

d **C** Abiret. p. p. alq. suū negotiū. si. sit nūci' pu-
blicus estet. acq. sita cēt fisco tradēre hoc gerēte. vt. s. de

e dona. l. qui michi donatū. nec ob. s. bacqui. re. do. res. qz
ibi neuter gesit. vt michi quicreter. Accur.

f **C** pecunia. s. datā ab alio vt ad erariū deferret.

g **C** profess. se h. p. ap. erariū. fessus fuit p. uar. t. iō

h **C** priuatus. q. solvit ltl. (nō adhuc publica erat.

i **C** Debitor. fisci.

j **C** Recundendo. ad hoc

k **C** qui do. ce. pos. l. i. t. s. que in frāu. credi. l. fns. in fi.

l **C** Dulcta. h. em. sunt remēdia cogēti. vt. s. de rē. l. fns.

m **C** Sed eam. s. pecuniam. (l. i. h. q. ergo.

u

Liber Decimus.

Residuū i. vt residuā si tēpore differat haberi.
Hac lege, venient, i. cū vēdīs aliquid a fisco vel loca-
 tur, et dic. l. hac s. peculatus. vt. s. l. q̄ tabulā, alijs de
 residuis; vt. s. l. iiii. s. iul. et erat vēdītor, et locator, nomine
 publico; et redigebat in scriptis. Si autē alijs notari⁹ te-
 nel crīmīne fallit.
 vt. s. de pol. l. i. s. q̄
 in rōnibus, s. cer-
 te et iste per eam
 dē legem.
Arculam, i.
 paruam arcām.
Conuincētū,
 iuuenē predictū.
Ui pforau-
 rit muros,
 publicos; puta
 māslia ciuitatis
 romāe. v. dīc mu-
 ros ecclie aliqui⁹.
Abstulerit,
 pecunia publicaz
 vel sacrā vel reli-
 giosam; vel lapi-
 des.
Actione, sic
 e. vt in aut. de fa-
 crosanc, ecclie s. si
 quis autē prope.
Ecclatus, et
 fisco dīz, alijs
 quantitatē fisco et
 alijs michi dīz, et
 dic exigo meo no-
 mīle tñ. alij s. s. e.
 l. sacrilegi. s. eode
 t. C. de exac. tri. l.
 quoties, q̄ sunt s.
 vel hic ignorabat
 fisci debitorū, et
 sciebat. Itē h̄ erat
 colis debitorū; s. s.
 fisci tñ. hoc tñ casu fisc⁹ aduocat a me. vt. s. de iur. s. i.
Tqui, captiui, virtute militū nostrop. (ferre s. si.
 et sic fisci factam. vt. s. de cap. l. s. i. capiūus. s. i. Ac.
Teneat, et sic accusat⁹ deportat. vt. s. l. iiii. Itē ciuili-
 ter actione in factū vel condicōe et hac. Lin quadruplū
 fisco, ad qd. s. co. sacrilegi pena. s. si. Uel dic q̄ solā qua-
 druplū pena patit⁹ quoq̄ modo atra ei⁹ agat. ad qd. s.
 de fal. l. pe. s. si. et erit totū quadruplū pena; et id rei p-
 secutio. Uel dic q̄ solū triplū erit pena. arg. t. de penis. l.
 interpretatione Accursius.
Accusa **P**ublica, aduersus heredem, est hic spāle vt inchoe-
 tio quā-
 tur h̄ heredes, ad qd. s. de accusa. l. ex iudicio. t. s.
 doce cō ad turp. in senat⁹. s. si. ppter. t. s. ad le. iul. repetū. l. iij.
 tra here m. **P**ancipalis, est alia ratio q̄ turpia lucra tē. vt. s.
 de calū. l. in heredē. t. s. de iur. s. i. l. lucius.
Ad legē iuliam de ambitu.

Ec lexi iubē, romana p̄ excellentiā, vt i. s. i.
 deiur. natu. s. sed ius quidem ciuite.
Fauor, est tēni quidē fauor vel honor
 habere electionem magistratus.
P In municipio, large et p̄ ciuitate vbi
 p̄nceps nō elugebat; s. pp̄ls, vt i. aut. d. defē, ciu. s. inter,

Ed le. iul. de abi.

Contra hanc legē, s. per pecuniā, vt. C. eo. l. s. i. t. hoc
 si clā: securi si palā. vt. s. de polū. l. i. s. i. t. s. ob hono-
 rē. t. s. de decurio. l. eos. t. de dona. l. hoc iure. in p̄n. et de
 offi. p̄fici. l. barbarus, que sunt contra arg. ad hoc. s. de
 admini. tuto. l. non ep̄sumo. Itē qui ep̄scopatū deside-
 rat tē, non vt pre-
 sit: sed vt. p̄fici. sed
 qd si preces tñ:
 videtur idē si clā.
 vt. C. ad. l. iul. rea-
 pe. l. s. i. p̄ci. ibi
 ambitione vel p̄-
 cīo. Itē quid si ali-
 us eo ignoāre pe-
 cuniā dedit: forte
 non incidit iste in
 legem: licet dēcē
 tūle dicāt securi.
Sacerdotū, dīc esse dignitatē
 seculare. vt. C.
 de natura. l. i.,
 multomaḡ, effet
 idē in ecclesiastī-
 ca. vt. C. de epis. t
 cle. l. s. quenq̄.
Per senatus
 cōfulti. s. faciū ad
 ierpectandū hāc
 legem.
Cū infamia.
 et sic nō admittit
 ad postulandum.
 vt. s. de postul. l. i.
 s. alt. pector.
Conuicerit,
 als cōcūterit, als
 cōuenient. t. de az-
 lio crie sim quoq̄
 dā: immo die simi-
 li crīmīne: est mi-
 rū. sic. t. de re milī.
 non omnes. s. fina. t. C. ad le. iul. maie, quisquis, in s. i.
 s. de custo. reop. l. in eos. t. C. de pe. iudi. qui male iudi-
 aut. non iure. t. C. de fal. mo. l. i. s. accusatoribus. Sed
 contra. s. de mino. l. auxilium. in p̄n. sed ibi vt alium ac-
 cūset: h̄c vt se excusat restitutur.
Recipit. immo adhuc in quadruplū dans t. acci-
 piens fisco damnatur. vt. C. ad le. iul. repe. l. fina. s. si. et
 facit. s. de tute. l. in eos. Item facit. s. ad le. iul. de vi p̄na.
 l. i. in pun. Sed in quo restitutur si pecuniā non ac-
 ceptit. Rū. in fama. s. C. ad tertul. l. s. quis.

Instituerit, etiam si id non exerceat, nam si exer-
 cit lege iulia de vi fieri reus. vt. s. ad le. iul. de vi publi-
 l. i. s. Item facit. C. no. vecti. insl. non pos. per totum.

Et si quis reus, id est accusatus, et sic de crīmīne
 li causa tñ. Accursius.

Ingrediatur. s. studio vt iudex fauacei postea, sic
 C. de offi. ciu. iudicium. l. i.

Judiciana. Item quarto casu cum quis susci-
 pit iterum dignitatem vel officium in quo semel fuit es-
 imponitur pena deportationis. vt. C. eo. l. i. t. die vi. ibi.

Et dic q̄ hec lex iudicaria fuit facta super. l. i. u. i. a. m. de
 ambitu. Accursius.